
Zarządzenie Nr 29/15
Wójta Gminy Hajnówka

z dnia 20 kwietnia 2015 roku

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach
Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 10 maja 2015r.

Na podstawie art. 182 §1 pkt 1, § 2, § 3 i § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy
(Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147,
poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529
oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Zespole Szkół w Dubinach ul. Główna 1b, w
składzie:

1) Stefan Sadowski, zam. Postołowo (KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek);
2) Agnieszka  Daniluk,  zam.  Sawiny  Gród (KW  Kandydata  na  Prezydenta  RP  Janusza

Korwin-Mikke);
3) Grzegorz Antichowicz, zam. Stare Berezowo (KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka

Wilka);
4) Andrzej Siekan, zam. Dubiny (KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno);
5) Katarzyna  Kruczkowska,  zam.  Dubiny (KW  Kandydata  na  Prezydenta  RP  Janusza

Palikota);
6) Mirosław  Kojło,  zam.  Dubiny (KW  Kandydata  na  Prezydenta  RP  Bronisława

Komorowskiego);
7) Marta Topolewska – Baszun, zam. Lipiny (KW Kandydata  na  Prezydenta  RP  Adama

Jarubasa);
8) Jan Bagiński, zam. Dubiny (KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy );
9) Marzena Ostapczuk, zam. Dubiny (Wójt Gminy Hajnówka).

 
§ 2. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 2 w Gminnym Ośrodku Kultury w Dubinach ul.
Główna 116, w składzie:

1) Irena Sadowska, zam. Postołowo (KW Kandydata na Prezydenta RP Magdaleny Ogórek);
2) Tomasz Daniluk, zam. Sawiny Gród (KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-

Mikke);
3) Katarzyna Jakubowska, zam. Lipiny (KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka);
4) Joanna Jolanta  Łapińska,  zam.  Nowosady  (KW Kandydata  na  Prezydenta  RP  Pawła

Tanajno);
5) Robert Kruczkowski, zam. Dubiny (KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota);
6) Sergiusz Grygoruk, zam. Dubicze Osoczne (KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława

Komorowskiego);
7) Włodzimierz Snarski, zam. Dubiny (KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa);
8) Grażyna Sacharczuk, zam. Dubiny (KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy );
9) Krystyna Siekan, zam. Dubiny (Wójt Gminy Hajnówka).



§  3.  Powołuję  Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  3  w  Świetlicy  Wiejskiej  w  Nowosadach,  w
składzie:

1) Agnieszka  Janiuk,  zam.  Borysówka (KW  Kandydata  na  Prezydenta  RP  Magdaleny
Ogórek);

2) Roman Wnuczko,  zam.  Stare  Berezowo (KW  Kandydata  na  Prezydenta  RP  Janusza
Korwin-Mikke);

3) Barbara  Golonko,  zam.  Dubicze  Osoczne (KW  Kandydata  na  Prezydenta  RP  Jacka
Wilka);

4) Halina Jałoza, zam. Borysówka (KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno);
5) Stanisław  Sokołowski,  zam.  Nowosady (KW  Kandydata  na  Prezydenta  RP  Janusza

Palikota);
6) Rafał Dawid Nowicki, zam. Orzeszkowo (KW Kandydata na Prezydenta RP Bronisława

Komorowskiego);
7) Monika Maria Janowska, zam. Przechody (KW Kandydata  na  Prezydenta  RP  Adama

Jarubasa);
8) Mariusz Aron Sokół, zam. Nowosady (KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy);
9) Bożena Masalska, zam. Hajnówka (Wójt Gminy Hajnówka).

§  4.  Powołuję  Obwodową Komisję  Wyborczą  Nr 4  w Szkole Podstawowej w Nowokorninie,  w
składzie:

1) Jarosław  Michalczuk,  zam.  Puciska (KW  Kandydata  na  Prezydenta  RP  Magdaleny
Ogórek);

2) Mateusz Kruk, zam. Kotówka (KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Korwin-Mikke);
3) Alina Woroniecka, zam. Nowokornino (KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka);
4) Jerzy Ostapczuk, zam. Nowokornino (KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno);
5) Iwona  Werszko, zam.  Nowoberezowo  (KW  Kandydata  na  Prezydenta  RP  Janusza

Palikota);
6) Mikołaj  Żmieńko,  zam.  Orzeszkowo (KW  Kandydata  na  Prezydenta  RP  Bronisława

Komorowskiego);
7) Anna Aleksiejczuk, zam. Trywieża (KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa);
8) Lucyna Wawrzeniuk, zam. Lipiny (KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy );
9) Iwona Szwarc, zam. Nowokornino (Wójt Gminy Hajnówka).

§ 5. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5 w Świetlicy Wiejskiej w  Nowoberezowie, w
składzie:

1) Emilia  Iwaniuk,  zam.  Nowoberezowo (KW  Kandydata  na  Prezydenta  RP  Magdaleny
Ogórek);

2) Anna  Masalska,  zam.  Stare  Berezowo (KW  Kandydata  na  Prezydenta  RP  Janusza
Korwin-Mikke);

3) Agnieszka Prokopiuk, zam. Dubicze Osoczne (KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka
Wilka);

4) Irena Żach - Grygoruk, zam. Dubicze Osoczne (KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła
Tanajno);

5) Mirosław Orabczuk, zam. Chytra (KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota);
6) Dariusz  Dutkowski,  zam.  Wygoda (KW  Kandydata  na  Prezydenta  RP  Bronisława

Komorowskiego);



7) Ewelina  Biryłko  zam.  Nowoberezowo (KW  Kandydata  na  Prezydenta  RP  Adama
Jarubasa);

8) Ewa Grażyna Warsicka, zam. Lipiny (KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy );
9) Maria Prokopiuk, zam. Hajnówka (Wójt Gminy Hajnówka).

§ 6. Powołuję Obwodową Komisję Wyborczą Nr 6 w Świetlicy Wiejskiej w Mochnatem, w składzie:

1) Teresa  Nowicka,  zam.  Orzeszkowo (KW  Kandydata  na  Prezydenta  RP  Magdaleny
Ogórek);

2) Grażyna Wnuczko, zam. Stare Berezowo (KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza
Korwin-Mikke);

3) Jolanta  Grygoruk,  zam. Dubicze  Osoczne (KW Kandydata  na  Prezydenta  RP  Jacka
Wilka);

4) Anna Nikitiuk, zam. Zwodzieckie (KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno);
5) Piotr Pawluczuk, zam. Lipiny (KW Kandydata na Prezydenta RP Janusza Palikota);
6) Elżbieta  Bugwin,  zam.  Orzeszkowo (KW  Kandydata  na  Prezydenta  RP  Bronisława

Komorowskiego);
7) Anatol Treszczotka, zam. Stare Berezowo  (KW Kandydata na Prezydenta RP Adama

Jarubasa);
8) Joachim Wojtulewicz, zam. Dubiny (KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy );
9) Andrzej Golonko, zam. Mochnate (Wójt Gminy Hajnówka).

§  7.  Powołuję  Obwodową  Komisję  Wyborczą  Nr  7  w  Niepublicznej  Szkole  Podstawowej  w
Orzeszkowie, w składzie:

1) Anna  Golonko,  zam. Pasieczniki  Duże (KW  Kandydata  na  Prezydenta  RP  Magdaleny
Ogórek);

2) Agnieszka  Owerczuk,  zam.  Orzeszkowo (KW  Kandydata  na  Prezydenta  RP  Janusza
Korwin-Mikke);

3) Jan Grygoruk, zam. Dubicze Osoczne (KW Kandydata na Prezydenta RP Jacka Wilka);
4) Iwona Mironczuk, zam. Nowosady (KW Kandydata na Prezydenta RP Pawła Tanajno);
5) Joanna  Golonko,  zam.  Pasieczniki  Duże (KW  Kandydata  na  Prezydenta  RP  Janusza

Palikota);
6) Mateusz  Bugwin,  zam.  Orzeszkowo (KW  Kandydata  na  Prezydenta  RP  Bronisława

Komorowskiego);
7) Iwona Kruk, zam. Kotówka (KW Kandydata na Prezydenta RP Adama Jarubasa);
8) Daniel Dobosz, zam. Lipiny (KW Kandydata na Prezydenta RP Andrzeja Dudy );
9) Marzena Kublik, zam. Dubiny (Wójt Gminy Hajnówka).

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy

       mgr Lucyna Smoktunowicz

 


